FLEXAIR ARA ATKı 145 CM CT-AA145 1 10 $ 18,90 %0 $ 18,90

ARA ATKı APARATı NO:1 P-A001 1 10 $ 4,50 %0 $ 4,50

ARA ATKı APARATı NO:2 P-A002 1 10 $ 4,50 %0 $ 4,50

ARA ATKı APARATı NO:3 P-A003 1 10 $ 4,50 %0 $ 4,50

TOPLAM 66 $ 12.217,50

Teklif Notu

TUTAR $ 12.217,50

%0 KDV $ 0,00

GENEL TOPLAM $ 12.217,50

YALNIZ: ON İKI BIN İKI YÜZ ON YEDI DOLAR ELLI CENT

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr